

รายละเอียดการทำธุรกรรมระหว่างสหกรณ์ออมทรัพย์จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย จำกัด

กับสหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่น จำกัด

สหกรณ์ออมทรัพย์จุฬาฯ กับสหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่นฯ มีการทำธุรกรรมและนิติสัมพันธ์ระหว่างกันเป็นครั้งแรกเมื่อวันที่ 1 เมษายน 2551 โดยสหกรณ์ออมทรัพย์จุฬาฯ นำเงินไปฝากออมทรัพย์พิเศษจำนวน 200 ล้านบาท มีกำหนดเวลาฝาก 6 เดือน และมีการทำธุรกรรมทางการเงินต่อเนื่องกันมาทั้งการฝากเงินและการให้กู้เงินดังต่อไปนี้

ลำดับ	วันฝาก/กู้	วันครบกำหนด	ระยะเวลา (เดือน)	จำนวนเงินฝาก (ล้านบาท)		จำนวนเงินกู้ (ล้านบาท)		คณะกรรมการชุดที่	หมายเหตุ
				ฝาก/ถอน	คงเหลือ	เงินให้กู้	คงเหลือ		
1	1เม.ย.51	1ต.ค.51	6	200	200			48	บัญชีเงินฝากออมทรัพย์พิเศษเลขที่ 001-13-000050-2
2	17เม.ย.51	17ต.ค.51	6	300+	500			48	ฝากเพิ่ม
3	16ก.ค.51	16ม.ค.52	6	100+	600			48	ฝากเพิ่ม
4		1ต.ค.51		200-	400				เงินฝากลำดับที่ 1 ครบกำหนด
5	1ต.ค.51	1ต.ค.52	12	200-	600			48	ฝากต่อ
6		17ต.ค.51		300-	300				เงินฝากลำดับที่ 2 ครบกำหนด
7	17ต.ค.51	17ต.ค.52	12	300	600			48	ฝากต่อ
8	19พ.ย.51	19ก.พ.52	3	50+	650			48	ฝากเพิ่ม
9		16ม.ค.52		100-	550				เงินฝากลำดับที่ 3 ครบกำหนด
10		19ก.พ.52		50-	500				เงินฝากลำดับที่ 8 ครบกำหนด
11	19ก.พ.52	19ส.ค.52	6	50	550			49	ฝากต่อ
12		19ส.ค.52		50-	550				เงินฝากลำดับที่ 11 ครบกำหนด
13		1ต.ค.52		200-	300				เงินฝากลำดับที่ 5 ครบกำหนด
14		1ต.ค.52		300-	0				ถอนเงินฝากลำดับที่ 6
15	1ต.ค.52	1เม.ย.53	6	450	450			49	ฝากต่อ 450 ล้านบาท (ลำดับที่ 13-14)
16	29ม.ค.53	28ม.ค.54	12	200+	650			49	ฝากเพิ่ม
17		1เม.ย.53		450	200				เงินฝากลำดับที่ 14 ครบกำหนด
18	1เม.ย.53	1เม.ย.54	12	450	650			50	ฝากต่อ
19	22ธ.ค.53	30ธ.ค.68	180		-	800	800	50	กู้ 1,000 ล้านบาท รับเงินกู้งวดแรก 800 ล้านบาท

ลำดับ	วันฝาก/กู้	วันครบกำหนด	ระยะเวลา (เดือน)	จำนวนเงินฝาก (ล้านบาท)		จำนวนเงินกู้ (ล้านบาท)		กรรมการชุดที่	หมายเหตุ
				ฝาก/ถอน	คงเหลือ	เงินให้กู้	คงเหลือ		
20	28ม.ค.54					200	1,000	50	รับเงินกู้งวดที่ 2
21		28ม.ค.54		200-	450				นำเงินงวดที่ 2คืนเงินฝาก
22		1เม.ย.54		450-	0				เงินฝากลำดับที่ 18 ครบกำหนด
23	1เม.ย.54	1เม.ย.55	12	450	450			51	ฝากต่อ
24		1เม.ย.55		450-	0				เงินฝากลำดับที่ 23 ครบกำหนด
25	1เม.ย.55	1เม.ย.56	12	450	450			52	ฝากต่อ
26		1เม.ย.56		450-	0				เงินฝากลำดับที่ 25 ครบกำหนด
27	1เม.ย.56	1เม.ย.57	12	450	450			53	ฝากต่อ
28	25มิ.ย.56	30มิ.ย.71	180			1,431	1,431	53	กู้รวมหนี้กับเงินฝาก ยอดเงินกู้ครั้งที่ 1คงเหลือ 849.9 ล้านบาท ยอดเงินฝาก 450 ล้านบาท ดอกเบี้ย เงินกู้ เงินฝาก และค่าปรับ 16.2 ล้านบาท เหลือรับเงิน 114.9 ล้านบาท
29		25มิ.ย.56		450-	0				ปิดบัญชีเงินฝากออมทรัพย์พิเศษเลขที่ 001-13-000050-2
30	29พ.ย.56			30.71	30.71			53	เปิดบัญชีเงินฝากออมทรัพย์เลขที่ 001-12-007500-5 เพื่อนำดอกเบี้ยเงินกู้ เข้าไว้ในบัญชีเงินฝากซึ่งมีการโอนดอกเบี้ย เงินกู้เข้าฝากทุกเดือนจนถึงปัจจุบัน

การฝากเงิน การฝากเงินไว้กับสหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่นฯ มีดังนี้

1. **การฝากเงิน** ประเภทออมทรัพย์พิเศษเลขที่ 001-13-000050-2 มีระยะเวลาฝาก 6 เดือน และ 12 เดือน จ่ายดอกเบี้ยรายเดือนทุกวันสิ้นเดือน มีการฝากครั้งแรกเมื่อวันที่ 1 เมษายน 2551 จำนวนเงินฝาก 200 ล้านบาท ต่อจากนั้นมีการฝาก-ถอน เรื่อยมาตามที่ปรากฏในตารางจนกระทั่งมียอดเงินฝากรวมสูงสุดจำนวน 650 ล้านบาท เมื่อวันที่ 1 เมษายน 2553 การนำฝากแบบออมทรัพย์พิเศษนี้ลดลงเหลือ 450 ล้านบาท เมื่อได้มีการปรับให้เป็นเงินกู้ 200 ล้านบาท ในการให้กู้ครั้งที่ 1 และได้มีการปรับเงินฝากเหลืออีก 450 ล้านบาท ให้รวมเป็นเงินกู้ทั้งหมด ในการให้กู้ครั้งที่ 2 ปัจจุบันจึงไม่มีเงินฝากลักษณะนี้อีกต่อไป
2. **การฝากเงิน** ประเภทออมทรัพย์พิเศษเลขที่ 001-12-007500-5 เปิดบัญชีเงินฝากเมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2556 ด้วย เงินที่เป็นดอกเบี้ยเงินกู้จากการให้กู้เงินครั้งที่ 2 และเงินค่าปรับจากการผิดนัดชำระหนี้ตั้งแต่งวดที่ 1 ถึงงวดที่ 4 จำนวน 30.71 ล้านบาท ส่วนดอกเบี้ยเงินกู้ตั้งแต่งวดที่ 5 ถึงงวดที่ 30 ให้นำฝากเข้าบัญชีนี้ด้วยเช่นกัน ณ สิ้นเดือน ธันวาคม 2557 มียอดเงินฝากที่แสดงไว้ในสมุดเงินฝากนี้จำนวนทั้งสิ้น 117.63 ล้านบาท เมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2557 สหกรณ์ออมทรัพย์จุฬาฯ ได้ขอถอนเงินจำนวน 19.84 ล้านบาท แต่สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่นฯ ไม่สามารถให้ถอนได้ โดยให้เหตุผลว่าขาดสภาพคล่องและอยู่ระหว่างการจัดทำแผนฟื้นฟูกิจการ

การให้กู้เงิน มีจำนวน 2 ครั้งดังนี้

ลำดับ	รายการ	การให้เงินกู้	การให้เงินกู้
1	วันที่ให้กู้	22 ธันวาคม 2553	25 มิถุนายน 2556
2	จำนวนเงินที่ขอกู้	1,100 ล้านบาท	1,100 ล้านบาท
3	จำนวนเงินที่อนุมัติให้กู้	1,000 ล้านบาท	1,431 ล้านบาท
4	จำนวนงวดที่ชำระหนี้คืน	180 งวดเดือน	180 งวดเดือน
5	เงินฝากสหกรณ์เครดิตยูเนียน คลองจั่นฯ คงเหลือ - ก่อนให้กู้ - หลังให้กู้	- 650 ล้านบาท - 450 ล้านบาท	450 ล้านบาท ไม่มี
6	เงินให้กู้สหกรณ์เครดิตยูเนียน คลองจั่นฯ คงเหลือ - ก่อนให้กู้ - หลังให้กู้	ไม่มี 849.92 ล้านบาท (ชำระหนี้ มาแล้ว 27 งวดเดือน)	849.92 ล้านบาท 1,431 ล้านบาท (อนุมัติให้ ปลอดต้นเงินงวดที่1-30 เหตุ จากผู้ขอกู้ไม่สามารถชำระหนี้ ตามสัญญาได้ตั้งแต่งวดที่1)

ในการพิจารณาให้กู้เงินทั้ง 2 ครั้ง ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์จุฬาฯ ว่าด้วยการให้สหกรณ์อื่นกู้ยืมเงิน พ.ศ.2550

มีสาระสำคัญดังนี้

1. สหกรณ์ที่ขอกู้เป็นครั้งแรกจะอนุมัติให้กู้ได้ไม่เกิน 100 ล้านบาท
2. สหกรณ์ที่ขอกู้ซึ่งเคยกู้กันมาก่อนแล้ว จะอนุมัติให้กู้ได้ไม่เกิน 300 ล้านบาท
3. ให้มีหลักทรัพย์ค้ำประกันเงินกู้เต็มวงเงิน โดยใช้หลักเกณฑ์การประเมินราคาหลักทรัพย์เช่นเดียวกับการประเมินราคาหลักทรัพย์ของสมาชิกโดยอนุโลม
4. ในกรณีที่มีเหตุสุดวิสัยอันทำให้สหกรณ์ผู้กู้ไม่สามารถชำระคืนเงินกู้ได้ตามกำหนด คณะกรรมการฯ สามารถผ่อนผันได้ตามที่เห็นสมควร
5. กรณีอื่นใดนอกเหนือจากเกณฑ์ ให้คณะกรรมการฯ เป็นผู้พิจารณา

การให้เงินกู้ครั้งที่ 1

การพิจารณาการให้เงินกู้มีการดำเนินการตามระเบียบฯ ว่าด้วยการให้สหกรณ์อื่นกู้ยืมเงิน พ.ศ. 2552 มีเอกสารประกอบการกู้มาให้คณะกรรมการพิจารณาและอนุมัติให้ใช้หลักทรัพย์ค้ำประกันเงินกู้ ร้อยละ 70 ของราคา ที่คณะกรรมการดำเนินการฯ ประเมิน ซึ่งเป็นหลักเกณฑ์เดียวกับที่ใช้กับสมาชิก การให้กู้ครั้งนี้ มีการปรับให้เงินฝากที่มีอยู่ 650 ล้านบาท ให้ลดลงเหลือ 450 ล้านบาท

หลังจากได้รับเงินกู้แล้วสหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่นฯ มีการชำระหนี้ตามสัญญา 27 งวด ทำให้เงินต้น ลดลงเหลือ 849.92 ล้านบาท ส่วนงวดที่ 28 ถึงกำหนดชำระวันที่ 29 มีนาคม 2556 และงวดที่ 29 ถึงกำหนดชำระ วันที่ 30 เมษายน 2556 สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่นฯ ได้ขอผ่อนผันการชำระหนี้

การให้เงินกู้ครั้งที่ 2

คณะกรรมการดำเนินการฯ พิจารณาแล้วมีมติอนุมัติเงินกู้แก่สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่นฯ 1,431 ล้านบาท ระยะเวลาผ่อน 180 งวดเดือน อัตราดอกเบี้ยร้อยละ 5.50 ต่อปี โดยหักชำระหนี้เงินกู้เดิมและคืนเงินฝาก พร้อมดอกเบี้ยที่ค้างค้างอยู่ทั้งหมดด้วย

การอนุมัติให้เงินกู้ 1,431 ล้านบาท เมื่อหัก 1) หนี้คงเดิมคงค้าง 849.92 ล้านบาท 2) เงินฝากออมทรัพย์ พิเศษ 450 ล้านบาทพร้อมดอกเบี้ย 5.76 ล้านบาท 3) ดอกเบี้ยเงินกู้ที่ขอผ่อนผันของเดือนเมษายน และพฤษภาคม 2556 รวม 10.25 ล้านบาท 4) ค่าปรับ 0.16 ล้านบาท และ 5) เงินฝากออมทรัพย์พร้อมดอกเบี้ย 9,787.09 บาท แล้ว

เหตุการณ์หลังจากอนุมัติให้กู้เงิน

31 กรกฎาคม 2556 สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่นฯ ผิดนัดชำระหนึ่งงวดที่ 1 ตารางแนบท้ายสัญญา กำหนดให้ ชำระเงินต้น 7.95 ล้านบาทพร้อมดอกเบี้ย 7.70 ล้านบาท **ชำระจริง 1.0 ล้านบาท**

30 สิงหาคม 2556 สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่นฯ ผิดนัดชำระหนึ่งงวดที่ 2 ตารางแนบท้ายสัญญา กำหนดให้ชำระเงินต้น 7.95 ล้านบาท พร้อมดอกเบี้ย 6.43 ล้านบาท **ชำระจริง 1.5 ล้านบาท**

27 กันยายน 2556 สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่นฯ ผิดนัดชำระหนึ่งงวดที่ 3 ตารางแนบท้ายสัญญา กำหนดให้ชำระเงินต้น 7.95 ล้านบาท พร้อมดอกเบี้ย 6.61 ล้านบาท **ชำระจริง 1.0 ล้านบาท**

31 ตุลาคม 2556 สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่นฯ ผิดนัดชำระหนึ่งงวดที่ 4 ตารางแนบท้ายสัญญา กำหนดให้ชำระเงินต้น 7.95 ล้านบาท พร้อมดอกเบี้ย 14.52 ล้านบาท **ไม่ชำระหนี้**

21 สิงหาคม 2557 คณะกรรมการดำเนินการฯ ได้ยื่นฟ้อง สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่นฯ ต่อศาลแพ่งเพื่อเรียกหนี้คืน ตามคดีหมายเลขดำ ที่ ย 302/2557 โดยคำแนะนำของคณะกรรมการศึกษา เมื่อ 6 มีนาคม 2557

26 สิงหาคม 2557 ศาลล้มละลายกลางมีคำสั่งรับคำร้องฟื้นฟูกิจการของสหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่นฯ มีผลทางกฎหมายให้ศาลแพ่งต้องหยุดพิจารณาคดีและจำหน่ายคดีที่สหกรณ์ออมทรัพย์จุฬาฯ ฟ้องเรียกหนี้คืนจากสหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่นฯ ไว้เป็นการชั่วคราว จนกว่าศาลล้มละลายกลางมีคำวินิจฉัย ถ้าศาลวินิจฉัยรับว่าไม่ให้สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่นฯ เข้าแผนฟื้นฟูกิจการ ศาลแพ่งจึงดำเนินการทางศาลต่อสหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่นฯ ต่อไปได้หากศาลวินิจฉัยให้สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่นฯ เข้าแผนฟื้นฟูกิจการได้ ศาลแพ่งจะต้องรอคอยจนกว่าแผนฟื้นฟูกิจการสิ้นสุดจึงจะสามารถดำเนินการต่อไปได้ ซึ่งต้องใช้เวลารอคอยประมาณ 5-7 ปี

21 มกราคม 2559 ศาลล้มละลายกลาง สั่งให้ สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่นฯ ฟื้นฟูกิจการ สอ.จุฬาฯ เป็นเจ้าหนี้บุริมสิทธิ มีหลักประกันและได้รับชำระหนี้ เงินต้น 1,431 ล้านบาท พร้อมดอกเบี้ยร้อยละ 3 ต่อปี ภายในระยะเวลา 12 ปี 6 เดือนเป็นเจ้าหนี้รายเดียวที่ได้รับชำระหนี้เงินต้นและดอกเบี้ย เริ่มชำระหนี้ตั้งแต่เดือนมกราคม 2559 เป็นต้นไป สิ้นสุดในเดือนมิถุนายน 2571 ส่วนดอกเบี้ยค้างชำระ ตั้งแต่ 25 มิถุนายน 2556 ถึงวันที่ 31 ธันวาคม 2558 จำนวน 104,707,123.26 บาท ชำระให้เสร็จสิ้นภายใน 5 ปี ดังตารางชำระหนี้แนบท้าย

หลังจากสหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่นฯ เข้าสู่การฟื้นฟูกิจการ ตั้งแต่ 1 มกราคม 2559 ถึงวันที่ 28 ธันวาคม 2561 สหกรณ์ออมทรัพย์จุฬาฯ ได้รับชำระหนี้แล้ว จำนวนทั้งหมด 32 งวด เป็นต้นเงิน 305,280,000.00 บาท ดอกเบี้ย 102,599,171.51 บาท

ปัจจุบันคงเหลือเงินต้นจำนวน ณ วันที่ 28 ธันวาคม 2561 จำนวน 1,125,720,000.00 บาท

สหกรณ์ออมทรัพย์จุฬาฯ ได้ว่าจ้างบริษัท แอดวานซ์ แอปไพร์ซัล จำกัด ซึ่งเป็นบริษัทประเมินราคา
หลักทรัพย์ที่จดทะเบียนกับคณะกรรมการกำกับตลาดหลักทรัพย์ ประเมินทรัพย์สินที่เป็นหลักประกันซึ่งมีมูลค่า
ตลาดทรัพย์สินจำนวน 2,074,406,000.00 บาท



สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่น จำกัด
Klongchan Credit Union Limited.

เลขที่ 1 ซอยเสรีไทย 7 ถนนเสรีไทย แขวงคลองจั่น เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 10240
Website : www.cukj.or.th. โทร. 0-2375-7193-4, 0-2733-8674-5 Fax. 02-2375-7195

ตารางการชำระหนี้เงินกู้ สอ.จพหฯ สัญญาเลขที่ 26/2556

หน่วย : บาท

งวดที่	วันที่ชำระเงิน	วัน/เดือน/ปี	จำนวนวัน	เงินต้น	ดอกเบี้ยร้อยละ 3 ต่อปี	รวมเงิน	ยอดเงินกู้คงเหลือ
1		มกราคม 59		-	-	-	1,431,000,000.00
2	26 ก.พ. 59	1 ม.ค. 59 - 25 ก.พ. 59	56	19,080,000.00	6,586,520.55	25,666,520.55	1,411,920,000.00
3	31 มี.ค. 59	26 ก.พ. 59 - 30 มี.ค. 59	34	9,540,000.00	3,945,639.45	13,485,639.45	1,402,380,000.00
4	29 เม.ย. 59	31 มี.ค. 59 - 28 เม.ย. 59	29	9,540,000.00	3,342,659.18	12,882,659.18	1,392,840,000.00
5	31 พ.ค. 59	29 เม.ย. 59 - 30 พ.ค. 59	32	9,540,000.00	3,663,360.00	13,203,360.00	1,383,300,000.00
6	30 มิ.ย. 59	31 พ.ค. 59 - 29 มิ.ย. 59	30	9,540,000.00	3,410,876.71	12,950,876.71	1,373,760,000.00
7	29 ก.ค. 59	30 มิ.ย. 59 - 28 ก.ค. 59	29	9,540,000.00	3,274,441.64	12,814,441.64	1,364,220,000.00
8	31 ส.ค. 59	29 ก.ค. 59 - 30 ส.ค. 59	33	9,540,000.00	3,700,213.15	13,240,213.15	1,354,680,000.00
9	30 ก.ย. 59	31 ส.ค. 59 - 29 ก.ย. 59	30	9,540,000.00	3,340,306.85	12,880,306.85	1,345,140,000.00
10	28 ต.ค. 59	30 ก.ย. 59 - 27 ต.ค. 59	28	9,540,000.00	3,095,664.66	12,635,664.66	1,335,600,000.00
11	30 พ.ย. 59	28 ต.ค. 59 - 29 พ.ย. 59	33	9,540,000.00	3,622,586.30	13,162,586.30	1,326,060,000.00
12	30 ธ.ค. 59	30 พ.ย. 59 - 29 ธ.ค. 59	30	9,540,000.00	3,269,736.99	12,809,736.99	1,316,520,000.00
13	31 ม.ค. 60	30 ธ.ค. 59 - 30 ม.ค. 60	32	9,540,000.00	3,462,627.95	13,002,627.95	1,306,980,000.00
14	28 ก.พ. 60	31 ม.ค. 60 - 27 ก.พ. 60	28	9,540,000.00	3,007,844.38	12,547,844.38	1,297,440,000.00
15	31 มี.ค. 60	27 ก.พ. 60 - 30 มี.ค. 60	31	9,540,000.00	3,305,806.03	12,845,806.03	1,287,900,000.00
16	28 เม.ย. 60	31 มี.ค. 60 - 27 เม.ย. 60	28	9,540,000.00	2,963,934.25	12,503,934.25	1,278,360,000.00
17	31 พ.ค. 60	28 เม.ย. 60 - 30 พ.ค. 60	33	9,540,000.00	3,467,332.60	13,007,332.60	1,268,820,000.00
18	30 มิ.ย. 60	31 พ.ค. 60 - 29 มิ.ย. 60	30	9,540,000.00	3,128,597.26	12,668,597.26	1,259,280,000.00
* 19	28 ก.ค. 60	30 มิ.ย. 60 - 27 ก.ค. 60	28	9,540,000.00	2,898,069.04	12,438,069.04	1,249,740,000.00
20	31 ส.ค. 60	28 ก.ค. 60 - 30 ส.ค. 60	34	9,540,000.00	3,492,424.11	13,032,424.11	1,240,200,000.00
21	29 ก.ย. 60	31 ส.ค. 60 - 28 ก.ย. 60	29	9,540,000.00	2,956,093.15	12,496,093.15	1,230,660,000.00
22	31 ต.ค. 60	29 ก.ย. 60 - 30 ต.ค. 60	32	9,540,000.00	3,236,804.38	12,776,804.38	1,221,120,000.00
23	30 พ.ย. 60	31 ต.ค. 60 - 29 พ.ย. 60	30	9,540,000.00	3,010,980.82	12,550,980.82	1,211,580,000.00
24	29 ธ.ค. 60	30 พ.ย. 60 - 28 ธ.ค. 60	29	9,540,000.00	2,887,875.62	12,427,875.62	1,202,040,000.00
25	31 ม.ค. 61	29 ธ.ค. 60 - 30 ม.ค. 61	33	9,540,000.00	3,260,327.67	12,800,327.67	1,192,500,000.00
26	28 ก.พ. 61	31 ม.ค. 61 - 27 ก.พ. 61	28	9,540,000.00	2,744,383.56	12,284,383.56	1,182,960,000.00
27	30 มี.ค. 61	28 ก.พ. 61 - 29 มี.ค. 61	30	9,540,000.00	2,916,887.67	12,456,887.67	1,173,420,000.00
28	27 เม.ย. 61	30 มี.ค. 61 - 26 เม.ย. 61	28	9,540,000.00	2,700,473.42	12,240,473.42	1,163,880,000.00
29	31 พ.ค. 61	27 เม.ย. 61 - 30 พ.ค. 61	34	9,540,000.00	3,252,486.58	12,792,486.58	1,154,340,000.00
30	29 มิ.ย. 61	31 พ.ค. 61 - 28 มิ.ย. 61	29	9,540,000.00	2,751,440.55	12,291,440.55	1,144,800,000.00
31	31 ก.ค. 61	29 มิ.ย. 61 - 30 ก.ค. 61	32	9,540,000.00	3,010,980.82	12,550,980.82	1,135,260,000.00
32	31 ส.ค. 61	31 ก.ค. 61 - 30 ส.ค. 61	31	9,540,000.00	2,892,580.27	12,432,580.27	1,125,720,000.00
33	28 ก.ย. 61	31 ส.ค. 61 - 27 ก.ย. 61	28	9,540,000.00	2,590,698.08	12,130,698.08	1,116,180,000.00
34	31 ต.ค. 61	28 ก.ย. 61 - 30 ต.ค. 61	33	9,540,000.00	3,027,447.12	12,567,447.12	1,106,640,000.00
35	30 พ.ย. 61	31 ต.ค. 61 - 29 พ.ย. 61	30	9,540,000.00	2,728,701.37	12,268,701.37	1,097,100,000.00
36	28 ธ.ค. 61	30 พ.ย. 61 - 27 ธ.ค. 61	28	9,540,000.00	2,524,832.88	12,064,832.88	1,087,560,000.00
37	31 ม.ค. 62	28 ธ.ค. 61 - 30 ม.ค. 62	34	9,540,000.00	3,039,208.77	12,579,208.77	1,078,020,000.00
38	28 ก.พ. 62	31 ม.ค. 62 - 27 ก.พ. 62	28	9,540,000.00	2,480,922.74	12,020,922.74	1,068,480,000.00
39	29 มี.ค. 62	28 ก.พ. 62 - 28 มี.ค. 62	29	9,540,000.00	2,546,787.95	12,086,787.95	1,058,940,000.00

สถาบันการเงินและสวัสดิการชุมชน เพื่อชุมชน

(Handwritten signature)



สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่น จำกัด
Klongchan Credit Union Limited.

เลขที่ 1 ซอยเสรีไทย 7 ถนนเสรีไทย แขวงคลองจั่น เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 10240
Website : www.cukj.or.th. โทร. 0-2375-7193-4, 0-2733-8674-5 Fax. 02-2375-7195

ตารางการชำระหนี้เงินกู้ สอ.จุฬา สัญญาเลขที่ 26/2556

หน่วย : บาท

งวดที่	วันที่ชำระเงิน	วัน/เดือน/ปี	จำนวนวัน	เงินต้น	ดอกเบี้ยร้อยละ 3 ต่อปี	รวมเงิน	ยอดเงินกู้คงเหลือ
40	30 เม.ย. 62	29 มี.ค. 62 - 29 เม.ย. 62	32	9,540,000.00	2,785,157.26	12,325,157.26	1,049,400,000.00
41	31 พ.ค. 62	30 เม.ย. 62 - 30 พ.ค. 62	31	9,540,000.00	2,673,813.70	12,213,813.70	1,039,860,000.00
42	28 มิ.ย. 62	31 พ.ค. 62 - 27 มิ.ย. 62	28	9,540,000.00	2,393,102.47	11,933,102.47	1,030,320,000.00
43	31 ก.ค. 62	28 มิ.ย. 62 - 30 ก.ค. 62	33	9,540,000.00	2,794,566.58	12,334,566.58	1,020,780,000.00
44	30 ส.ค. 62	31 ก.ค. 62 - 29 ส.ค. 62	30	9,540,000.00	2,516,991.78	12,056,991.78	1,011,240,000.00
45	27 ก.ย. 62	30 ส.ค. 62 - 26 ก.ย. 62	28	9,540,000.00	2,327,237.26	11,867,237.26	1,001,700,000.00
46	31 ต.ค. 62	27 ก.ย. 62 - 30 ต.ค. 62	34	9,540,000.00	2,799,271.23	12,339,271.23	992,160,000.00
47	29 พ.ย. 62	31 ต.ค. 62 - 28 พ.ย. 62	29	9,540,000.00	2,364,874.52	11,904,874.52	982,620,000.00
48	27 ธ.ค. 62	29 พ.ย. 62 - 26 ธ.ค. 62	28	9,540,000.00	2,261,372.05	11,801,372.05	973,080,000.00
49	31 ม.ค. 63	27 ธ.ค. 62 - 30 ม.ค. 63	35	9,540,000.00	2,799,271.23	12,339,271.23	963,540,000.00
50	28 ก.พ. 63	31 ม.ค. 63 - 27 ก.พ. 63	28	9,540,000.00	2,217,461.92	11,757,461.92	954,000,000.00
51	31 มี.ค. 63	28 ก.พ. 63 - 30 มี.ค. 63	32	9,540,000.00	2,509,150.68	12,049,150.68	944,460,000.00
52	30 เม.ย. 63	31 มี.ค. 63 - 29 เม.ย. 63	30	9,540,000.00	2,328,805.48	11,868,805.48	934,920,000.00
53	29 พ.ค. 63	30 เม.ย. 63 - 28 พ.ค. 63	29	9,540,000.00	2,228,439.45	11,768,439.45	925,380,000.00
54	30 มิ.ย. 63	29 พ.ค. 63 - 29 มิ.ย. 63	32	9,540,000.00	2,433,876.16	11,973,876.16	915,840,000.00
55	31 ก.ค. 63	30 มิ.ย. 63 - 30 ก.ค. 63	31	9,540,000.00	2,333,510.14	11,873,510.14	906,300,000.00
56	28 ส.ค. 63	31 ก.ค. 63 - 27 ส.ค. 63	28	9,540,000.00	2,085,731.51	11,625,731.51	896,760,000.00
57	30 ก.ย. 63	28 ส.ค. 63 - 29 ก.ย. 63	33	9,540,000.00	2,432,307.95	11,972,307.95	887,220,000.00
58	30 ต.ค. 63	30 ก.ย. 63 - 29 ต.ค. 63	30	9,540,000.00	2,187,665.75	11,727,665.75	877,680,000.00
59	27 พ.ย. 63	30 ต.ค. 63 - 26 พ.ย. 63	28	9,540,000.00	2,019,866.30	11,559,866.30	868,140,000.00
60	30 ธ.ค. 63	27 พ.ย. 63 - 29 ธ.ค. 63	33	9,540,000.00	2,354,681.10	11,894,681.10	858,600,000.00
61	29 ม.ค. 64	30 ธ.ค. 63 - 28 ม.ค. 64	30	9,540,000.00	2,117,095.89	11,657,095.89	849,060,000.00
62	26 ก.พ. 64	29 ม.ค. 64 - 25 ก.พ. 64	28	9,540,000.00	1,954,001.10	11,494,001.10	839,520,000.00
63	31 มี.ค. 64	26 ก.พ. 64 - 30 มี.ค. 64	33	9,540,000.00	2,277,054.25	11,817,054.25	829,980,000.00
64	30 เม.ย. 64	31 มี.ค. 64 - 29 เม.ย. 64	30	9,540,000.00	2,046,526.03	11,586,526.03	820,440,000.00
65	28 พ.ค. 64	30 เม.ย. 64 - 27 พ.ค. 64	28	9,540,000.00	1,888,135.89	11,428,135.89	810,900,000.00
66	30 มิ.ย. 64	28 พ.ค. 64 - 29 มิ.ย. 64	33	9,540,000.00	2,199,427.40	11,739,427.40	801,360,000.00
67	30 ก.ค. 64	30 มิ.ย. 64 - 29 ก.ค. 64	30	9,540,000.00	1,975,956.16	11,515,956.16	791,820,000.00
68	31 ส.ค. 64	30 ก.ค. 64 - 30 ส.ค. 64	32	9,540,000.00	2,082,595.07	11,622,595.07	782,280,000.00
69	30 ก.ย. 64	31 ส.ค. 64 - 29 ก.ย. 64	30	9,540,000.00	1,928,909.59	11,468,909.59	772,740,000.00
70	29 ต.ค. 64	30 ก.ย. 64 - 28 ต.ค. 64	29	9,540,000.00	1,841,873.42	11,381,873.42	763,200,000.00
71	30 พ.ย. 64	29 ต.ค. 64 - 29 พ.ย. 64	32	9,540,000.00	2,007,320.55	11,547,320.55	753,660,000.00
72	30 ธ.ค. 64	30 พ.ย. 64 - 29 ธ.ค. 64	30	9,540,000.00	1,858,339.73	11,398,339.73	744,120,000.00
73	28 ม.ค. 65	30 ธ.ค. 64 - 27 ม.ค. 65	29	9,540,000.00	1,773,655.89	11,313,655.89	734,580,000.00
74	25 ก.พ. 65	28 ม.ค. 65 - 24 ก.พ. 65	28	9,540,000.00	1,690,540.27	11,230,540.27	725,040,000.00
75	31 มี.ค. 65	25 ก.พ. 65 - 30 มี.ค. 65	34	9,540,000.00	2,026,139.18	11,566,139.18	715,500,000.00
76	29 เม.ย. 65	31 มี.ค. 65 - 28 เม.ย. 65	29	9,540,000.00	1,705,438.36	11,245,438.36	705,960,000.00
77	31 พ.ค. 65	29 เม.ย. 65 - 30 พ.ค. 65	32	9,540,000.00	1,856,771.51	11,396,771.51	696,420,000.00
78	30 มิ.ย. 65	31 พ.ค. 65 - 29 มิ.ย. 65	30	9,540,000.00	1,717,200.00	11,257,200.00	686,880,000.00

สถาบันการเงินและสวัสดิการชุมชน เพื่อชุมชน

[Handwritten signature]



สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่น จำกัด
Klongchan Credit Union Limited.

เลขที่ 1 ซอยเสรีไทย 7 ถนนเสรีไทย แขวงคลองจั่น เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 10240
Website : www.cukj.or.th. โทร. 0-2375-7193-4, 0-2733-8674-5 Fax. 02-2375-7195

ตารางการชำระหนี้เงินกู้ สห.จพหฯ สัญญาเลขที่ 26/2556

หน่วย : บาท

งวดที่	วันที่ชำระเงิน	วัน/เดือน/ปี	จำนวนวัน	เงินต้น	ดอกเบี้ยร้อยละ 3 ต่อปี	รวมเงิน	ยอดเงินกู้คงเหลือ
79	29 ก.ค. 65	30 มิ.ย. 65 - 28 ก.ค. 65	29	9,540,000.00	1,637,220.82	11,177,220.82	677,340,000.00
80	31 ส.ค. 65	29 ก.ค. 65 - 30 ส.ค. 65	33	9,540,000.00	1,837,168.77	11,377,168.77	667,800,000.00
81	30 ก.ย. 65	31 ส.ค. 65 - 29 ก.ย. 65	30	9,540,000.00	1,646,630.14	11,186,630.14	658,260,000.00
82	28 ต.ค. 65	30 ก.ย. 65 - 27 ต.ค. 65	28	9,540,000.00	1,514,899.73	11,054,899.73	648,720,000.00
83	30 พ.ย. 65	28 ต.ค. 65 - 29 พ.ย. 65	33	9,540,000.00	1,759,541.92	11,299,541.92	639,180,000.00
84	30 ธ.ค. 65	30 พ.ย. 65 - 29 ธ.ค. 65	30	9,540,000.00	1,576,060.27	11,116,060.27	629,640,000.00
85	31 ม.ค. 66	30 ธ.ค. 65 - 30 ม.ค. 66	32	9,540,000.00	1,656,039.45	11,196,039.45	620,100,000.00
86	28 ก.พ. 66	31 ม.ค. 66 - 27 ก.พ. 66	28	9,540,000.00	1,427,079.45	10,967,079.45	610,560,000.00
87	31 มี.ค. 66	28 ก.พ. 66 - 30 มี.ค. 66	31	9,540,000.00	1,555,673.42	11,095,673.42	601,020,000.00
88	28 เม.ย. 66	31 มี.ค. 66 - 27 เม.ย. 66	28	9,540,000.00	1,383,169.32	10,923,169.32	591,480,000.00
89	31 พ.ค. 66	28 เม.ย. 66 - 30 พ.ค. 66	33	9,540,000.00	1,604,288.22	11,144,288.22	581,940,000.00
90	30 มิ.ย. 66	31 มี.ค. 66 - 29 มิ.ย. 66	30	9,540,000.00	1,434,920.55	10,974,920.55	572,400,000.00
91	28 ก.ค. 66	30 มิ.ย. 66 - 27 ก.ค. 66	28	9,540,000.00	1,317,304.11	10,857,304.11	562,860,000.00
92	31 ส.ค. 66	28 ก.ค. 66 - 30 ส.ค. 66	34	9,540,000.00	1,572,923.84	11,112,923.84	553,320,000.00
93	29 ก.ย. 66	31 ส.ค. 66 - 28 ก.ย. 66	29	9,540,000.00	1,318,872.33	10,858,872.33	543,780,000.00
94	31 ต.ค. 66	29 ก.ย. 66 - 30 ต.ค. 66	32	9,540,000.00	1,430,215.89	10,970,215.89	534,240,000.00
95	30 พ.ย. 66	31 ต.ค. 66 - 29 พ.ย. 66	30	9,540,000.00	1,317,304.11	10,857,304.11	524,700,000.00
96	29 ธ.ค. 66	30 พ.ย. 66 - 28 ธ.ค. 66	29	9,540,000.00	1,250,654.79	10,790,654.79	515,160,000.00
97	31 ม.ค. 67	29 ธ.ค. 66 - 30 ม.ค. 67	33	9,540,000.00	1,397,283.29	10,937,283.29	505,620,000.00
98	29 ก.พ. 67	31 ม.ค. 67 - 28 ก.พ. 67	29	9,540,000.00	1,205,176.44	10,745,176.44	496,080,000.00
99	29 มี.ค. 67	29 ก.พ. 67 - 28 มี.ค. 67	29	9,540,000.00	1,182,437.26	10,722,437.26	486,540,000.00
100	30 เม.ย. 67	29 มี.ค. 67 - 29 เม.ย. 67	32	9,540,000.00	1,279,666.85	10,819,666.85	477,000,000.00
101	31 พ.ค. 67	30 เม.ย. 67 - 30 พ.ค. 67	31	9,540,000.00	1,215,369.86	10,755,369.86	467,460,000.00
102	28 มิ.ย. 67	31 พ.ค. 67 - 27 มิ.ย. 67	28	9,540,000.00	1,075,798.36	10,615,798.36	457,920,000.00
103	31 ก.ค. 67	28 มิ.ย. 67 - 30 ก.ค. 67	33	9,540,000.00	1,242,029.59	10,782,029.59	448,380,000.00
104	30 ส.ค. 67	31 ก.ค. 67 - 29 ส.ค. 67	30	9,540,000.00	1,105,594.52	10,645,594.52	438,840,000.00
105	27 ก.ย. 67	30 ส.ค. 67 - 26 ก.ย. 67	28	9,540,000.00	1,009,933.15	10,549,933.15	429,300,000.00
106	31 ต.ค. 67	27 ก.ย. 67 - 30 ต.ค. 67	34	9,540,000.00	1,199,687.67	10,739,687.67	419,760,000.00
107	29 พ.ย. 67	31 ต.ค. 67 - 28 พ.ย. 67	29	9,540,000.00	1,000,523.84	10,540,523.84	410,220,000.00
108	27 ธ.ค. 67	29 พ.ย. 67 - 26 ธ.ค. 67	28	9,540,000.00	944,067.95	10,484,067.95	400,680,000.00
109	31 ม.ค. 68	27 ธ.ค. 67 - 30 ม.ค. 68	35	9,540,000.00	1,152,641.10	10,692,641.10	391,140,000.00
110	28 ก.พ. 68	31 ม.ค. 68 - 27 ก.พ. 68	28	9,540,000.00	900,157.81	10,440,157.81	381,600,000.00
111	28 มี.ค. 68	28 ก.พ. 68 - 27 มี.ค. 68	28	9,540,000.00	878,202.74	10,418,202.74	372,060,000.00
112	30 เม.ย. 68	28 มี.ค. 68 - 29 เม.ย. 68	33	9,540,000.00	1,009,149.04	10,549,149.04	362,520,000.00
113	30 พ.ค. 68	30 เม.ย. 68 - 29 พ.ค. 68	30	9,540,000.00	893,884.93	10,433,884.93	352,980,000.00
114	27 มิ.ย. 68	30 พ.ค. 68 - 26 มิ.ย. 68	28	9,540,000.00	812,337.53	10,352,337.53	343,440,000.00
115	31 ก.ค. 68	27 มิ.ย. 68 - 30 ก.ค. 68	34	9,540,000.00	959,750.14	10,499,750.14	333,900,000.00
116	29 ส.ค. 68	31 ก.ค. 68 - 28 ส.ค. 68	29	9,540,000.00	795,871.23	10,335,871.23	324,360,000.00
117	30 ก.ย. 68	29 ส.ค. 68 - 29 ก.ย. 68	32	9,540,000.00	853,111.23	10,393,111.23	314,820,000.00

สถาบันการเงินและสวัสดิการชุมชน เพื่อชุมชน

Handwritten signature



สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่น จำกัด
Klongchan Credit Union Limited.

เลขที่ 1 ซอยเสรีไทย 7 ถนนเสรีไทย แขวงคลองจั่น เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 10240
Website : www.cukj.or.th. โทร. 0-2375-7193-4, 0-2733-8674-5 Fax. 02-2375-7195

ตารางการชำระหนี้เงินกู้ สอ.จุฬา สัญญาเลขที่ 26/2556

หน่วย : บาท

งวดที่	วันที่ชำระเงิน	วัน/เดือน/ปี	จำนวนวัน	เงินต้น	ดอกเบี้ยร้อยละ 3 ต่อปี	รวมเงิน	ยอดเงินกู้คงเหลือ
118	31 ต.ค. 68	30 ก.ย. 68 - 30 ต.ค. 68	31	9,540,000.00	802,144.11	10,342,144.11	305,280,000.00
119	28 พ.ย. 68	31 ต.ค. 68 - 27 พ.ย. 68	28	9,540,000.00	702,562.19	10,242,562.19	295,740,000.00
120	30 ธ.ค. 68	28 พ.ย. 68 - 29 ธ.ค. 68	32	9,540,000.00	777,836.71	10,317,836.71	286,200,000.00
121	30 ม.ค. 69	30 ธ.ค. 68 - 29 ม.ค. 69	31	9,540,000.00	729,221.92	10,269,221.92	276,660,000.00
122	27 ก.พ. 69	30 ม.ค. 69 - 26 ก.พ. 69	28	9,540,000.00	636,696.99	10,176,696.99	267,120,000.00
123	31 มี.ค. 69	27 ก.พ. 69 - 30 มี.ค. 69	32	9,540,000.00	702,562.19	10,242,562.19	257,580,000.00
124	30 เม.ย. 69	31 มี.ค. 69 - 29 เม.ย. 69	30	9,540,000.00	635,128.77	10,175,128.77	248,040,000.00
125	29 พ.ค. 69	30 เม.ย. 69 - 28 พ.ค. 69	29	9,540,000.00	591,218.63	10,131,218.63	238,500,000.00
126	30 มิ.ย. 69	29 พ.ค. 69 - 29 มิ.ย. 69	32	9,540,000.00	627,287.67	10,167,287.67	228,960,000.00
127	31 ก.ค. 69	30 มิ.ย. 69 - 30 ก.ค. 69	31	9,540,000.00	583,377.53	10,123,377.53	219,420,000.00
128	28 ส.ค. 69	31 ก.ค. 69 - 27 ส.ค. 69	28	9,540,000.00	504,966.58	10,044,966.58	209,880,000.00
129	30 ก.ย. 69	28 ส.ค. 69 - 29 ก.ย. 69	33	9,540,000.00	569,263.56	10,109,263.56	200,340,000.00
130	30 ต.ค. 69	30 ก.ย. 69 - 29 ต.ค. 69	30	9,540,000.00	493,989.04	10,033,989.04	190,800,000.00
131	27 พ.ย. 69	30 ต.ค. 69 - 26 พ.ย. 69	28	9,540,000.00	439,101.37	9,979,101.37	181,260,000.00
132	30 ธ.ค. 69	27 พ.ย. 69 - 29 ธ.ค. 69	33	9,540,000.00	491,636.71	10,031,636.71	171,720,000.00
133	29 ม.ค. 70	30 ธ.ค. 69 - 28 ม.ค. 70	30	9,540,000.00	423,419.18	9,963,419.18	162,180,000.00
134	26 ก.พ. 70	29 ม.ค. 70 - 25 ก.พ. 70	28	9,540,000.00	373,236.16	9,913,236.16	152,640,000.00
135	31 มี.ค. 70	26 ก.พ. 70 - 30 มี.ค. 70	33	9,540,000.00	414,009.86	9,954,009.86	143,100,000.00
136	30 เม.ย. 70	31 มี.ค. 70 - 29 เม.ย. 70	30	9,540,000.00	352,849.32	9,892,849.32	133,560,000.00
137	28 พ.ค. 70	30 เม.ย. 70 - 27 พ.ค. 70	28	9,540,000.00	307,370.96	9,847,370.96	124,020,000.00
138	30 มิ.ย. 70	28 พ.ค. 70 - 29 มิ.ย. 70	33	9,540,000.00	336,383.01	9,876,383.01	114,480,000.00
139	30 ก.ค. 70	30 มิ.ย. 70 - 29 ก.ค. 70	30	9,540,000.00	282,279.45	9,822,279.45	104,940,000.00
140	31 ส.ค. 70	30 ก.ค. 70 - 30 ส.ค. 70	32	9,540,000.00	276,006.58	9,816,006.58	95,400,000.00
141	30 ก.ย. 70	31 ส.ค. 70 - 29 ก.ย. 70	30	9,540,000.00	235,232.88	9,775,232.88	85,860,000.00
142	29 ต.ค. 70	30 ก.ย. 70 - 28 ต.ค. 70	29	9,540,000.00	204,652.60	9,744,652.60	76,320,000.00
143	30 พ.ย. 70	29 ต.ค. 70 - 29 พ.ย. 70	32	9,540,000.00	200,732.05	9,740,732.05	66,780,000.00
144	30 ธ.ค. 70	30 พ.ย. 70 - 29 ธ.ค. 70	30	9,540,000.00	164,663.01	9,704,663.01	57,240,000.00
145	28 ม.ค. 71	30 ธ.ค. 70 - 27 ม.ค. 71	29	9,540,000.00	136,435.07	9,676,435.07	47,700,000.00
146	29 ก.พ. 71	28 ม.ค. 71 - 28 ก.พ. 71	32	9,540,000.00	125,457.53	9,665,457.53	38,160,000.00
147	31 มี.ค. 71	29 ก.พ. 71 - 30 มี.ค. 71	31	9,540,000.00	97,229.59	9,637,229.59	28,620,000.00
148	28 เม.ย. 71	31 มี.ค. 71 - 27 เม.ย. 71	28	9,540,000.00	65,865.21	9,605,865.21	19,080,000.00
149	31 พ.ค. 71	28 เม.ย. 71 - 30 พ.ค. 71	33	9,540,000.00	51,751.23	9,591,751.23	9,540,000.00
150	30 มิ.ย. 71	31 พ.ค. 71 - 29 มิ.ย. 71	30	9,540,000.00	23,523.29	9,563,523.29	-
รวมทั้งสิ้น			4,564	1,431,000,000.00	270,043,421.94	1,701,043,421.94	

สถาบันการเงินและสวัสดิการชุมชน เพื่อชุมชน



สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่น จำกัด
Klongchan Credit Union Limited.

เลขที่ 1 ซอยเสรีไทย 7 ถนนเสรีไทย แขวงคลองจั่น เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 10240
Website : www.cukj.or.th. โทร. 0-2375-7193-4, 0-2733-8674-5 Fax. 02-2375-7195

ตารางการคำนวณดอกเบี้ยค้าง
ตั้งแต่ 25 มิถุนายน 2556 - 31 ธันวาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	วัน/เดือน/ปี ที่คำนวณดอกเบี้ย	วัน	ยอดเงินกู้	ดอกเบี้ยจ่าย (อัตรา 3%)	จ่ายจริง	ค้างจ่าย
			1,431,000,000.00	3%		
1	25 มิ.ย. 56 - 30 มิ.ย. 56	6		705,698.63	-	705,698.63
2	1 ก.ค. 56 - 30 ก.ค. 56	30		3,528,493.15	1,000,000.00	3,234,191.78
3	31 ก.ค. 56 - 29 ส.ค. 56	30		3,528,493.15	1,500,000.00	5,262,684.93
4	30 ส.ค. 56 - 29 ก.ย. 56	31		3,646,109.59	1,000,000.00	7,908,794.52
5	30 ก.ย. 56 - 30 ต.ค. 56	31		3,646,109.59	-	11,554,904.11
6	31 ต.ค. 56 - 28 พ.ย. 56	29		3,410,876.71	-	14,965,780.82
7	29 พ.ย. 56 - 29 ธ.ค. 56	31		3,646,109.59	-	18,611,890.41
8	30 ธ.ค. 56 - 30 ม.ค. 57	32		3,763,726.03	-	22,375,616.44
9	31 ม.ค. 57 - 27 ก.พ. 57	28		3,293,260.27	-	25,668,876.71
10	28 ก.พ. 57 - 30 มี.ค. 57	31		3,646,109.59	-	29,314,986.30
11	31 มี.ค. 57 - 29 เม.ย. 57	30		3,528,493.15	-	32,843,479.45
12	30 เม.ย. 57 - 29 พ.ค. 57	30		3,528,493.15	-	36,371,972.60
13	30 พ.ค. 57 - 29 มิ.ย. 57	31		3,646,109.59	-	40,018,082.19
14	30 มิ.ย. 57 - 30 ก.ค. 57	31		3,646,109.59	-	43,664,191.78
15	31 ก.ค. 57 - 28 ส.ค. 57	29		3,410,876.71	-	47,075,068.49
16	29 ส.ค. 57 - 29 ก.ย. 57	32		3,763,726.03	-	50,838,794.52
17	30 ก.ย. 57 - 30 ต.ค. 57	31		3,646,109.59	-	54,484,904.11
18	31 ต.ค. 57 - 27 พ.ย. 57	28		3,293,260.27	-	57,778,164.38
19	28 พ.ย. 57 - 29 ธ.ค. 57	32		3,763,726.03	-	61,541,890.41
20	30 ธ.ค. 57 - 29 ม.ค. 58	31		3,646,109.59	-	65,188,000.00
21	30 ม.ค. 58 - 26 ก.พ. 58	28		3,293,260.27	-	68,481,260.27
22	27 ก.พ. 58 - 30 มี.ค. 58	32		3,763,726.03	-	72,244,986.30
23	31 มี.ค. 58 - 29 เม.ย. 58	30		3,528,493.15	-	75,773,479.45
24	30 เม.ย. 58 - 28 พ.ค. 58	29		3,410,876.71	-	79,184,356.16
25	29 พ.ค. 58 - 29 มิ.ย. 58	32		3,763,726.03	-	82,948,082.19
26	30 มิ.ย. 58 - 30 ก.ค. 58	31		3,646,109.59	-	86,594,191.78
27	31 ก.ค. 58 - 30 ส.ค. 58	31		3,646,109.59	-	90,240,301.37
28	31 ส.ค. 58 - 29 ก.ย. 58	30		3,528,493.15	-	93,768,794.52
29	30 ก.ย. 58 - 29 ต.ค. 58	30		3,528,493.15	-	97,297,287.67
30	30 ต.ค. 58 - 29 พ.ย. 58	31		3,646,109.59	-	100,943,397.26
31	30 พ.ย. 58 - 31 ธ.ค. 58	32		3,763,726.00	-	104,707,123.26
รวมทั้งสิ้น		920	1,431,000,000.00	108,207,123.26	3,500,000.00	104,707,123.26

สถาบันการเงินและสวัสดิการชุมชน เพื่อชุมชน



สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่น จำกัด
Klongchan Credit Union Limited.

เลขที่ 1 ซอยเสรีไทย 7 ถนนเสรีไทย แขวงคลองจั่น เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 10240
Website : www.cukj.or.th. โทร. 0-2375-7193-4, 0-2733-8674-5 Fax. 02-2375-7195

ตารางการชำระเจ้าหนี้ กลุ่ม 1

ดอกเบี้ยยค้าง สหกรณ์ออมทรัพย์จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย จำกัด

ระยะเวลา 5 ปี (10 งวด)

หน่วย : บาท

งวดที่	วันที่ชำระ	ชำระงวดละ	ดอกเบี้ยยค้างคงเหลือ
✓	ดอกเบี้ยยค้างทั้งสิ้น (25 มิ.ย.56-31 ธ.ค.58)		104,707,123.29
1	30 มิถุนายน 59	10,470,712.33	94,236,410.96
2	30 ธันวาคม 59	10,470,712.33	83,765,698.63
3	30 มิถุนายน 60	10,470,712.33	73,294,986.30
4	29 ธันวาคม 60	10,470,712.33	62,824,273.97
5	29 มิถุนายน 61	10,470,712.33	52,353,561.64
6	28 ธันวาคม 61	10,470,712.33	41,882,849.31
7	28 มิถุนายน 62	10,470,712.33	31,412,136.98
8	27 ธันวาคม 62	10,470,712.33	20,941,424.65
9	30 มิถุนายน 63	10,470,712.33	10,470,712.32
10	30 ธันวาคม 63	10,470,712.32	0.00
	รวม	104,707,123.29	0.00

สมุดเล่มนี้เป็นหลักฐานการชำระหนี้ตามแผนฟื้นฟูกิจการของสหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่น จำกัด

คดี หมายเลขดำ ที่ พ.20/2557

คดี หมายเลขแดง ที่ พ.10/2558

ชื่อเจ้าหน้าที่
NAME

สหกรณ์ออมทรัพย์จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย จำกัด(พ.20 กลุ่ม1)

ที่อยู่ หมู่บ้าน สำนักงานมหาวิทยาลัย จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย ถนน พญาไท ตำบล/แขวง ปทุมวัน
ADDRESS อำเภอ/เขต ปทุมวัน จังหวัด กรุงเทพฯ 10330

สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่น จำกัด



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม

เลขที่บัญชียอดหนี้ 01-80-12907-5

เข้าหนี้เลขที่ 7000

วันที่	รายการ	ลดหนี้	เพิ่มหนี้	ยอดเงินคงเหลือ	หมายเลข	เจ้าหน้าที่ ผู้รับผิดชอบ
13/06/2559	DCA		104,707,123.29	104,707,123.29		admin
30/06/2559	WTC	10,470,712.33		94,236,410.96		admin
23/12/2559	WTC	10,470,712.33		83,765,698.63		admin
28/06/2560	WCL	10,470,712.33		73,294,986.30		admin
29/12/2560	WCL	3,141,213.70		70,153,772.60		admin
23/05/2561	WCL	4,711,820.55		65,441,952.05		admin
29/12/2561	WCL	1,047,071.23		64,394,880.82/		admin

ยุทธศาสตร์สำคัญ สร้างค่านิยม (Value) มุ่งมั่นในการทำงานอย่างมีวินัย และยึดถือระเบียบแบบมามาตรฐานเดียวกัน
ทั้งองค์กร มีความรับผิดชอบและซื่อสัตย์ต่อสังคมและผู้ใช้บริการ